7-41564962 16/03/2014 הארץ - כותרת עמוד 8 1 12.47x11.71
מודעות לאישור הסכמי פשר - 40410

הודעה על בקשה לאישור הסדר פשרה

התאם להוראות חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ("חוק תובענות ייצוגיות")

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיפים 18(ג) ו-25(א3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 16 בינואר 2014 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו ("בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה ("הסדר הפשרה") במסגרת ת"צ 25155-03-12 ("התובענה"), על-ידי עו"ד שרון פינקלסטיין ("המבקש"), על-ידי הוט - משרות תקשורת בע"מ ועל-ידי הוט טלקום שותפת מוגבלת ("המשיבות") או ("הוט").